АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2015                                                                                                           № 120
с. Чаинка

О внесении изменений в постановление администрации Чаинского сельсовета от 15.01.2015 № 5 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Чаинского сельсовета  и муниципальными служащими администрации Чаинского сельсовета  и соблюдения муниципальными служащими администрации  Чаинского сельсовета ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой»

Принимая во внимание  Указ Президента РФ от 23.06.2014 N 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чаинского сельсовета  от 15.01.2015 № 5  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Чаинского сельсовета,  и муниципальными служащими администрации Чаинского сельсовета и соблюдения  муниципальными служащими  администрации Чаинского сельсовета ограничений и запретов, связанных с муниципальной  службой» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.  в наименовании постановления слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.2.  в пункте 1 постановления  слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.3.  в пункте 2 постановления:

а) в подпункте «з» слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

б) в пункте «л» слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.4. в Положении  о Проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в   администрации Чаинского сельсовета,  и муниципальными служащими  администрации Чаинского сельсовета и соблюдения  муниципальными служащими  администрации Чаинского сельсовета ограничений и запретов, связанных с муниципальной  службой  (далее - Положение):
1.4.1. в наименовании Положения слово «представляемых» заменить словом  «представленных»;

1.4.2.  в пункте 1 Положения:

а) слово «представляемых»  заменить словом  «представленных»;

б) в подпункте 1:

- слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

- слова "по состоянию на конец отчетного периода" заменить словами «за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;

в) в подпункте 2:

- слово «представляемых» заменить словом  «представленных»;

- слово «представляемые» заменить словом  «представленные»;

г) в подпункте 3 слова «соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов» заменить словами «соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов»;

1.4.3. в пункте 3 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.4.4. в пункте 6:

а) в подпункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

б) в подпункте 2 слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

1.4.5. в пункте 11 слово «представляемые» заменить словом «представленные».

2. Информационно-консультационному отделу администрации района (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского района «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района.

4. Специалисту администрации опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Чаинского сельсовета
Купинского района

Новосибирской области

А.Г.Васильев